
§3.

1.

1.

WdjtGmir fGdmo

'^w LysakmgrPrzen

w sprawie: ogloszenia pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz 
samochodow: Fiat Talento oraz Volkswagen Transporter

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463),

2.
3.
4.
5.

2.
3.
4.
5.
6.

ZARZADZENIE NR 100 / 2023 
WOJTA GMINY GORNO 

z dnia 04.09.2023 r.

WOJT GMINY
Gdrno 

woj. SwiQtokrzyskie

§5.
Nadzor nad wykonaniem Zarz^dzenia sprawuje przewodnicz^cy komisji przetargowej.

§6.
Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§4.
Regulamin sprzedazy pojazdu w drodze pisemnego przetargu publicznego stanowi zal^cznik 
nr 1.
Wzor tresci ogloszenia stanowi zalqcznik nr 2.
Wzor oferty stanowi zal^cznik nr 3 (3.1 i 3.2).
Wzor umowy stanowi zalqcznik nr 4 (4.1 i 4.2).
Opinie dot. Okreslenia wartosci rynkowej pojazdu (5.1 i 5.2)

Zarz^dzam co nast^puje: 
§1-

Przeznaczam do sprzedazy w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego samochody:
1. marki Fiat Talento o nr rejestracyjnym TKI 5507E,
2. marki Volkswagen Transporter o nr rejestracyjnym TKI 7448K.

§2.
Przetarg prowadzi komisja przetargowa w skladzie:

1. Marek Kaleta - przewodniczqcy.
2. Adam Zebrowski - czlonek komisji.
3. Lukasz Papis - czlonek komisji.

Do zadah Komisji Przetargowej nalezy:
Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomosci informacji o przetargu, w tym w 
szczegolnosci na tablicy ogloszeh oraz stronie intemetowej Urz^du Gminy Gomo lub BIP 
Gminy Gomo.
Udzielenie wyjasnien oferentom,
Przeprowadzenie przetargu.
Przygotowanie protokolu z przeprowadzonego przetargu,
Podanie do publicznej wiadomosci informacji o wynikach przetargu.
Przygotowanie dokumentow niezb^dnych do sprzedazy samochodu.





Zalqcznik nr 1

REGULAMIN SPRZEDAZY POJAZDOW

W DRODZE PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Przetarg niniejszy odbywa si^ na podstawie przepisow Kodeksu Cywilnego.

§2

oferenciDo

Strona 1 z 6

§1
Organizatorem pierwszego pisemnego przetargu publicznego, zwanego dalej 

przetargiem, jest Gmina Gorno z siedzibq w Gornie, ul. Lysicka 13. 26 - 008 Gorno, zwany 

dalej sprzedawcq.

przetargu mogq przystqpic wszyscy oferenci zainteresowani kupnem 

samochodow, tj. osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadajqce 

osobowosci prawnej.

§3
1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest zaakceptowanie niniejszego Regulaminu, 

zlozenie oferty oraz wniesienie wadium w wysokosci 10% ceny wywolawczej 

sprzedawanego samochodu tj.:

- 4 378.80 zl dla pojazdu Fiat Talento Model 1.6 EcoJ MR’ 16 E6 2,9t

- 830.00 zl dla pojazdu Volkswagen Transporter TDi MR'96 2.7t

przed uptywem terminu skladania ofert.

2. Wadium wnosi si^ wylqcznie w pieniqdzu. Wadium nalezy uregulowac przelewem na 

rachunek sprzedawcy: 59 8485 0009 2000 0013 2000 0007. Dla ustalenia, czy wadium 

zostalo prawidlowo wniesione. liczy si^ data wplywu srodkow na rachunek bankowy 

sprzedawcy, nie zas data dokonania przelewu przez oferenta. Zaleca si$ umieszczenie 

dopisku:

,,wadium - samochod Fiat Talento o nr rej. TKI 5507E”,

lub ,,wadium - samochod Volkswagen Transporter o nr rej. TKI 7448K”.

3. Wadium zlozone przez oferentow, ktorych oferty nie zostaty wybrane lub zostaly 

odrzucone, zwraca si? w terminie 7 dni. odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub





RokNum er
HoseMarka i typ pojazduL.p.

produkejirejestracyjny

Fiat Talento

43 788.00 AModel 1.6 EcoJ TKI 5507E 120191

MR16E6 2,9t

8 300,00 zlTKI 7448K 12 2000

Strona 2 z 6

odrzucenia oferty, na podany w ofercie numer konta.

4. Wadium zlozone przez nabywc^ zalicza si$ na poezet ceny zakupu.

5. Wadium przepada na rzecz sprzedawey, jezeli uczestnik przetargu. ktory wygral uchyli 

si^ od zawarcia umowy sprzedazy.

Cena wywolawcza 

brutto

Volkswagen

Transporter TDi

MR'96 2.7t

§4
1. Dane samochodu przeznaczonego do sprzedazy wraz z cen^ wywolawcz^ przedstawia ponizsza 
tabela:

§5
1. Cena oferty za pojazd nie moze bye nizsza od ceny wywolawczej brutto.

2. Pojazdy mozna oglqdac od srody do piqtku w dni roboeze od godz. 12:00 do godz. 15:00 

na terenie Urz^du Gminy w Gornie za uprzednim uzgodnieniu telefonicznym:

- z Kierownikiem Referatu Infrastruktury i Rozwoju - Panem Adamem Zebrowskim pod 

numerem (41) 30 23 633

- z Kierownikiem Sekcji ds. inwestycji, pozyskiwania srodkow zewn^trznych i zamowieh 

publicznych - Panem Lukaszem Papis pod numerem (41) 30 23 628.

3. Osobami upowaznionymi do kontaktu s^ nast^pujqcy przedstawiciele Sprzedawey:

- Kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju - Panem Adamem Zebrowskim, tel. (41) 30 

23 633,

- Kierownik Sekcji ds. inwestycji, pozyskiwania srodkow zewn^trznych i zamowieh 

publicznych - Panem Eukaszem Papis, tel. (41) 30 23 628.

4. Sprzedawca zaleca przygotowanie oferty na formularzu ofertowym, stanowiqcym 

zalqcznik nr 3 lub na innym formularzu zawierajqcym elementy zawarte w §6 pkt. 1





Strona 3 z 6

§6

1. Oferta pisemna zlozona w toku przetargu powinna zawierac:

a/ numer rejestracyjny, mark$ i typ samochodu b^dqcego przedmiotem przetargu:

b/ imi$, nazwisko i adres lub nazw^ (firing) i siedzib^ oferenta; telefon kontaktowy;

c/ oferowanq cen$ i warunki jej zaplaty;

d/ oswiadczenie o akceptacji regulaminu przetargu:

e/ oswiadczenie oferenta. ze zapoznat si$ ze stanem przedmiotu przetargu lub ze ponosi 

odpowiedzialnosc za skutki wynikajqce z rezygnacji z ogl^dzin;

f/ oswiadczenie o kontynuacji lub rezygnacji z ubezpieczenia OC ;

g/ dat$ zlozenia oferty i podpis oferenta:

h/ adres e-mail;

i/ numer konta bankowego,

koniecznosci jego zwrotu.

2. Zlozenie jednej waznej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

§7
1. Oferty nalezy dostarczyc w zabezpieczonej przed otwarciem kopercie opisanej 

..PRZETARG NA SPRZEDAZ SAMOCHODOW"’, na sekretariacie Urz^du Gminy Gdrno 

osobiscie lub za posrednictwem dowolnej firmy swiadczqcej ushigi pocztowe lub kurierskie 

na adres: Urzqd Gminy Gorno, ul. Lysicka 13, 26 - 008 Gorno, w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 19 wrzesnia 2023 r. do godziny 10:00.

2. Wszystkie oferty otrzymane po terminie podanym w ust.l, zostanq zwrocone oferentom, 

bez ich otwierania, bez wzgl^du na powod opoznienia.

na ktore nalezy dokonac zwrotu wadium w przypadku

Regulaminu.

5. W przetargu nie mogq wzi^c udzialu osoby wchodz^ce w sklad komisji przetargowej, ich 

matzonkowie, osoby w stosunku pokrewiehstwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewiehstwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz zwiqzani z 

tytulu przysposobienia, opieki lub kurateli z osobq wchodzqcq w sklad komisji 

przetargowej.





w

Strona 4 z 6

§9
1. Sprzedawca wybierze oferty z najwyzszymi zaproponowanymi cenami sposrod 

ziozonych ofert.

2. W przypadku rozbieznosci pomi^dzy zaoferowanq cenq wpisanq liczbowo a cen$ wpisan^ 

slownie, sprzedawca bierze pod uwag? cen$ wyzszq.

3. W razie ustalenia, ze kilku oferentow zaoferowalo jednakowq najwyzsz^ cen$, komisja 

przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formic aukcji mi^dzy tymi 

oferentami. Sprzedawca przekazuje stosowne zawiadomienie zainteresowanym oferentom, 

w szczegolnosci informuje o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

4. O wyborze ofert zostanq zawiadomieni wszyscy oferenci, ktorzy ztozyli waznq ofert? na 

zakup samochodu. Zawiadomienie zostanie wyslane na wskazany w ofercie adres e - mail 

lub na adres korespondencyjny oferenta.

5. Informacje o wyniku przetargu zostanq zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urz?du Gminy Gomo (www.gorno.biuletyn.net) oraz na tablicy ogloszen w siedzibie 

sprzedawcy.

6. Oferent, ktorego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszq, zostanie zaproszony do 

podpisania umowy. Termin oraz miejsce podpisania umowy okresli sprzedawca 

zawiadomieniu nie pozniej niz 7 dni po zawiadomieniu o wyborze oferty.

7. W przypadku rezygnacji z podpisania umowy, komisja przetargowa zaprasza do 

podpisania umowy oferenta, ktory zaproponowal kolejnq najwyzszej cen?.

§8
1. Otwarcie ofert odbedzie si? w dniu 19 wrzesnia 2023 roku o godzinie 10:30.

2. Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.

3. Komisja przetargowa odrzuca ofert?, jezeli:

a/ zostala zlozona po wyznaczonym terminie, w niewlasciwym miejscu lub przez oferenta, 

ktory nie wniosl wadium;

b/ nie zawiera niezb?dnych danych, o ktorych mowa w § 6 ust. 1 pkt. a - f lub sq one 

niekompletne, nieczytelne lub budzq innq wqtpliwosc, zas zlozenie wyjasnieri mogloby 

prowadzic do uznania jej za now^ ofert?.

4. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia oferenta.

5. Termin zwiqzania ofertq okresla si? na 30 dni od dnia otwarcia ofert.

http://www.gorno.biuletyn.net




Strona 5 z 6

8. Nabywca jest zobowiqzany zaplacic cen$ nabycia w terminie nie dluzszym niz 7 dni od 

dnia podpisania umowy na konto bankowe sprzedawcy.

9. W umowie zostanie umieszczony zapis:

- dla samochodu Fiat Talento o nr rejestracyjnym TKI 5507E:

a) dla samochodu Fiat Talento o nr rejestracyjnym TKI 5507E „Pojazd jest ubezpieczony z 

tytulu obowiqzkowej odpowiedzialnosci cywilnej (OC) w „TUW”. Polisa (DU 32972953) 

jest oplacona do 19.03.2024 r.

- dla samochodu Volkswagen Transporter o nr rejestracyjnym TKI 7448K:

a) dla samochodu Volkswagen Transporter o nr rejestracyjnym TKI 7448K ..Pojazd jest 

ubezpieczony z tytulu obowiqzkowej odpowiedzialnosci cywilnej (OC) w „TUW”. Polisa 

(DU 32972957) jest oplacona do 19.03.2024 r.

9.1. Zostanq sporz^dzone dwie wersje umow w zaleznosci od oswiadczenia nabywcy 

zlozonego w ofercie pisemnej, dotyczqcego kontynuacji lub rezygnacji z ubezpieczenia OC, 

zawierajqce zapis:

1) Nabywca kontynuuje ubezpieczenie OC i zobowi^zuje si$ zwrocic sprzedawcy 

niewykorzystanq cz^sc oplaconej przez sprzedawcy skladki OC w wymiarze .../12 czysci 

sktadki za kazdy niewykorzystany miesiqc polisy.

lub

2) Nabywca rezygnuje z kontynuacji z ubezpieczenia OC i 

dotyczQcej obowiqzkowej odpowiedzialnosci cywilnej 

mechanicznych.

9.2. Nabywca podpisuje dwa egzemplarze oswiadczenia o rezygnacji z ubezpieczenia OC, 

bydqce jednoczesnie wypowiedzeniem Ubezpieczycielowi umowy/polisy. Jeden egzemplarz 

oswiadczenia stanowi zal^cznik do niniejszej umowy. Drugi egzemplarz oswiadczenia 

zostanie w wymaganym przez prawo terminie przekazany przez sprzedawcy do TUW.

W przypadku zlozenia oswiadczenia o rezygnacji, nabywca nie zwraca sprzedawcy skladki 

za oplacon^ polisy.

10. Wydanie samochodu nastqpi niezwlocznie po zaplaceniu ceny nabycia przez nabywcy.

11. Nabywca. ktory nie zaplacil ceny nie przysluguje roszczenie o wydanie samochodu, a 

sprzedawcy przysluguje prawo odstqpienia od umowy oraz zatrzymania wniesionego 

wadium.

z wykorzystania polisy 

posiadaczy pojazdow





WdjtGi

Strona 6 z 6

2. W razie uniewaznienia przetargu oferentom nie przyshiguj^ jakiekolwiek roszczenia 

wobec Sprzedawcy z tego tytulu.

1/ okreslenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu,

2/ imiona i nazwiska osob prowadzqcych przetarg,

3/ wysokosc ceny wywolawczej,

4/ zestawienie ofert. ktore wplyn^y w odpowiedzi na ogloszenie.

5/ najwyzsze ceny zaoferowane za przedmiot sprzedazy,

6/ imi^, nazwisko (firm?) i miejsce zamieszkania (siedzib?) nabywcy,

7/ wysokosc ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jakq nabywca uiscil na poczet ceny,

8/ wnioski i oswiadczenia czlonkow komisji przetargowej.

2. Protokol przeprowadzonego przetargu podpisuj^ przewodniczqcy i czlonkowie komisji 

przetargowej, po czym zatwierdza go kierownik jednostki.

G6mo 
mgrPrzeril >fiw Lysak

§11
1. Sprzedawca zastrzega sobie prawo odwolania przetargu, przesuni?cia terminu lub nie 

dokonania wyboru oferty bez podania przyczyn, w takim przypadku wplacone wadium 

zostanie niezwtocznie zwrocone.

§10
1. Komisja przetargowa z przebiegu post?powania sporzqdza protokoi, ktory powinien 

zawierac:





Zalqcznik nr 2

Gomo. 04.09.2023 r.

Wojt Gminy Gorno

Oglasza przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaz samochodow:

1) FIAT Talento o nr rej. TKI 5507E

2) Volkswagen Transporter o nr rej. TKI 7448K

NIP: 657 24 00 548
REGON: 000542860

Model: Talento 1.6 EcoJ MR'16 E6 2,9t

Strona 1 z 4

4. Dane techniczne sprzedawanego pojazdu:

1) FIAT Talento o nr rej. TKI 5507E

Marka: Fiat

1. Nazwa i siedziba sprzedajqcego:

Gmina Gorno

ul. Lysicka 13

26-008 Gorno

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Otwarcie ofert nastqpi w siedzibie Urz^du Gminy Gorno. w dniu 19.09.2023 o godz. 10.30.

Wersja: L2H1 Base

Rodzaj pojazdu: kombi (uniwersalne) 4 drzwiowe 9 osobowe

3. Miejsce i termin , w ktorym mozna ogl^dac sprzedawane pojazdy:
Samochody mozna oglqdac przy Urz^dzie Gminy Gorno, w godzinach 12.00 - 15.00 po 

wczesniejszym uzgodnieniu terminu.

Osoby odpowiedzialne za pojazd:

- Kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju - Panem Adamem Zebrowskim, tel. (41) 30 

23 633.

- Kierownik Sekcji ds. inwestycji, pozyskiwania srodkow zewn^trznych i zamowieh 

publicznych - Panem Lukaszem Papis, tel. (41) 30 23 628.





5. Cena oraz wadium

Strona 2 z 4

Rok produkcji: 2019

Ostatni uzytkownik: Urz^d Gminy Gorno

Przebieg: 150 867 km

Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 4 drzwiowe 9 osobowe

Pojemnosc: 1598 ccm

Moc silnika: 92kW(125 KM)

Norma spalin: E6

Pojazd posiada wazne badanie techniczne do 15 kwietnia 2024 r. oraz oplacone ubezpieczenie OC do 

19.03.2024r.

2) Volkswagen Transporter o nr rej. TKI 7448K

Marka: Volkswagen

Model: Transporter TDi MR'96 2.7t

Wersja: skrzyniowy bez oponczy

Rodzaj pojazdu: Samochod ci^zarowy do 3,5t

Rok produkcji: 2000

Ostatni uzytkownik: Urz^d Gminy Gorno

Przebieg: 473 609 km

Rodzaj nadwozia: Doka Mixt - skrzyniowy 6 osobowy

Pojemnosc: 2461 ccm

Moc silnika: 75kW(102 KM)

Norma spalin: E6

Pojazd posiada wazne badanie techniczne do 21 kwietnia 2024 r. oraz oplacone ubezpieczenie OC do 

19.03.2024r.

1) FIAT Talento o nr rej. TKI 5507E

Cena wywolawcza: 43 788.00 zl brutto (czterdziesci trzy tysiqce siedemset osiemdziesiqt 

osiem zl 00/100). Sprzedaz podlega opodatkowaniu VAT 23%.

Wadium w wysokosci 4 378.80 zl (cztery tysiqce trzysta siedemdziesiqt osiem zl 80/100) 

nalezy wplacic na konto Urz^du Gminy Gorno nr 59848500092000001320000007 z dopiskiem 

„wadium na zakup samochodu FIAT Talento o nr rej. TKI 5507E‘’. Wadium nalezy wplacic do dnia 

19.09.2023 roku, tak zeby w dniu otwarcia ofert o godzinie 10:00 znajdowalo si^ na rachunku urzedu.





Strona 3 z 4

8. Organizator zastrzega sobie prawo rezygnacji ze sprzcdazy bez wybicrania ktorejkolwiek z 

ofert.

9. Informacje dodatkowe:
9.1 Organizator wybierze oferenta, ktory zaoferuje najwyzsz^ cen?.

9.2 Wydanie przedmiotu sprzedazy nabywcy nast^pi niezwlocznie po dokonaniu wplaty i podpisaniu 

umowy kupna-sprzedazy.

2) Volkswagen Transporter o nr rej. 7448K

Cena wywolawcza: 8 300,00 zl brutto (osiem tysi^cy trzysta zl 00/100). Sprzedaz podlega 

opodatkowaniu VAT 23%

Wadium w wysokosci 830.00 zl (osiemset trzydziesci zl 00/100) nalezy wplacic na konto 

Urz^du Gminy Gomo nr 59848500092000001320000007 z dopiskiem „wadium na zakup samochodu 

Volkswagen Transporter o nr rej. 7448K'*. Wadium nalezy wplacic do dnia 19.09.2023 roku, tak zeby 

w dniu otwarcia ofert o godzinie 10:00 znajdowalo si$ na rachunku urzedu.

W6jtGn i i^Gdmo 

mgrPrzek \ ’shwLysak

7. Termin, miejsce i try b zlozenia ofert oraz okres w ktorym oferta jest wiqzqea:

7.1 Oferta wraz z wymaganymi dokumentami nalezy skladac w zamkni^tej kopercie z napisem 

..Przetarg na sprzedaz samochodow" najpozniej do dnia 19.09.2023 do godz. 10.00 w Sekretariacie 

Urzedu Gminy Gomo, ul. Lysicka 13, 26-008 Gomo.

7.2 Oferty nalezy skladac w godzinach pracy Urzedu Gminy Gomo.

6. Wymagania jakim powinna odpowiadac oferta kupna:
Oferta kupna samochodu powinna bye zlozona pisemnie na formularzu ofertowym 

stanowiqcym zal^cznik nr 3. Oferta pisemna zlozona w toku przetargu powinna bye zgodna ze 

wzorem znajduj^cym si^ w regulaminie.





KLAUZULAINFORMACYJNA

Strona 4 z 4

4. Dane osobowe przetwarzane przez okres niezb^dny do realizacji Przetargu na sprzedaz 

samochodow z uwzgl^dnieniem okresow przechowywania okreslonych w przepisach odr^bnych, w 

tym przepisow archiwalnych.

5. Podstawq prawn^ przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporzqdzenia.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych b^d^ podmioty. ktore na podstawie zawartych umow przetwarzajq 

dane osobowe w imieniu Administratora.

Na podstawie art. 13 Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogolne rozporz^dzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iz:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Gorno.

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogq Pahstwo kontaktowac si$ z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.

3. Dane osobowe b$dq przetwarzane w celu realizacji obowiqzkow prawnych ci^cych na 

Administratorze.

7. Osoba, ktorej dane dotyczQ ma prawo do:

- dost^pu do tresci swoich danych oraz mozliwosci ich poprawiania, sprostowania. ograniczenia 

przetwarzania. a takze - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usuni$cia danych i prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pahstwa danych.

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa si$ 

z naruszeniem przepisow powyzszego rozporzQdzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Ponadto informujemy, iz w zwiqzku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 

Pan/Pani decyzjom, ktore si$ opierajq wylqcznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogolnego rozporzqdzenia o ochronie danych osobowych.

mailto:inspektor@cbi24.pl




Zalqcznik nr 3.1

Telefon kontaktowy

Adres e-mail

FIAT TALENTO o nr rej. TKI 5507E

-

* 1. W przypadku rozbieznosci pomi^dzy zaoferowanq cenq wpisanq liczbowo a cenq wpisanq slownie, 

sprzedawca bierze pod uwag^ cen^ wyzszq.

Numer konta bankowego, na ktore nalezy 

dokonac zwrotu wadium

Akceptujqc warunki udzialu w post^powaniu oraz po zapoznaniu si^ ze stanem 

technicznym i prawnym pojazdu skladam ofert^ zakupu samochodu oferujqc nast^pujqc^ 

wartosc:

Imi$, nazwisko, adres oraz PESEL 

lub nazwa (firma), siedziba i NIP 

oferenta

OFERTA
NA ZAKUP SAMOCHODU FIAT TALENTO o nr rej. TKI 5507E

Oferowana cena *

Oferowana cena slownie *



OSWIADCZENIA:

**

wybran^ kontynuacje

Data zlozenia oferty Podpis oferenta

Wyrazam zgod^ aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 

wzgl^dem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona zostala na poczet ceny.

Uwazam si^ zwiqzany niniejsz^ ofertq przez okres 7 dni od daty rozstrzygni^cia

przetargu.

W zalqczeniu dolqczam dowod wplaty wadium oraz podpisany wzor umowy.

1. Oswiadczam, ze akceptuj^ regulamin przetargu.

2. Oswiadczam, ze zapoznalem si^ ze stanem przedmiotu przetargu.

3. Oswiadczam, ze ponosz^ odpowiedzialnosc za skutki wynikajqce z rezygnacji z 

ogl^dzin.

4. Oswiadczam, ze:

- b^d^ kontynuowal ubezpieczenie OC w TUW**

- ze rezygnuj^ z ubezpieczenia OC w TUW**

Nalezy wykreslic jednq z powyzszych opcji.

W przypadku nie wykreslenia zadnej z opcji uznaje si$ za 

ubezpieczenia OC.



Zalqcznik nr 3.2

Telefon kontaktowy

Adres e-mail

Numer konta bankowego, na ktore nalezy 

dokonac zwrotu wadium

Akceptujqc warunki udzialu w post^powaniu oraz po zapoznaniu si? ze stanem 

technicznym i prawnym pojazdu skladam ofert? zakupu samochodu oferujqc nast?puj^c^ 

wartosc:

Imi?, nazwisko, adres oraz PESEL 

lub nazwa (firma), siedziba i NIP 

oferenta

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
o nr rej. TKI 7448K

OFERTA 
NA ZAKUP SAMOCHODU VOLKSWAGEN TRANSPORTER 

o nr rej. TKI 7448K

Oferowana cena slownie *

Oferowana cena *

* 1. W przypadku rozbieznosci pomi^dzy zaoferowanq cenq wpisanq liczbowo a cenq wpisanq slownie, 

sprzedawca bierze pod uwag? cen^ wyzszq.



OSWIADCZENIA:

1.

2.

3.

**

Data zlozenia oferty Podpis oferenta

przetargu.

W za}qczeniu dol^czam dowod wplaty wadium oraz podpisany vvzor umowy.

Oswiadczam, ze akceptuj^ regulamin przetargu.

Oswiadczam, ze zapoznalem si? ze stanem przedmiotu przetargu.

Oswiadczam. ze ponosz? odpowiedzialnosc za skutki wynikaj^ce z rezygnacji z 

ogl?dzin.

4. Oswiadczam, ze:

Wyrazam zgod? aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 

wzgl?dem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona zostala na poczet ceny.

Uwazam si? zwiqzany niniejszq ofertq przez okres 7 dni od daty rozstrzygni?cia

- b?d? kontynuowal ubezpieczenie OC w TUW**

- ze rezygnuj? z ubezpieczenia OC w TUW**

Nalezy wykreslic jedn^ z powyzszych opcji.

W przypadku nie wykreslenia zadnej z opcji uznaje si? za wybranq kontynuacje 

ubezpieczenia OC.



Zalqcznik nr 4.1

WZOR

UMOWA Nr.... /2023

W dniu 

a

1) wypelnia przedsiqbiorca

si^

osobistym seria numer przez
 zamieszkalq(-ym) w 

zwanq (-ego) dalej Kupuj^cym,

nr rejestracyjny: TKI 5507E.

rok produkcji: 2019

numer nadwozia: ZFAFJL003J5091625

zwanym dalej Kupujqcym.

2) wypelnia osoha fizyczna nie prowadzqca dzialalnosci gospodarczej

Pani^ (-em) 

dowodem

reprezentowanQ przez:

Przemyslawa Lysaka - Wojta Gminy Gorno, 

zwanym dalej Sprzedajqcym.

sprzedazy samochodu marki Fiat Talento 

nr rejestracyjny TKI 5507E

§1
Przedmiotem umowy jest sprzedaz pojazdu: 

marka/model: Fiat Talento Model 1.6 EcoJ MR' 16 E6 2,9t,

(nazwa, adres oraz numer KRS Oferenta lub nr zaswiadczenia o wpisie do ewidencji dzialalnosci 

gospodarczej) posiadajqc^ (-cym) NIP REGON  

reprezentowanq (-nym) przez:
 

2023 roku w Gornie pomi^dzy:

Gminq Gorno z siedzibq w Gornie, ul. Lysicka 13, 26 - 008 Gorno

NIP: 6572400548,

legitymujqc^/ -ym 

wydanym

w wyniku dokonanego przez Sprzedajqcego wyboru oferty wylonionej w pisemnym przetargu 

publicznym zawarto umow? nast^pujqcej tresci:



§5
1. Kupujqcy stwierdza ze znany jest mu stan techniczny pojazdu okreslonego w § 1 niniejszej 

umowy i oswiadcza. ze z tego tytulu nie bedzie roscil zadnych pretensji do Sprzedaj^cego.

2. Kupujqcy sprawdzil oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie wnosi do nich 

zadnych zastrzezeh.

§2
Sprzedajqcy oswiadcza. ze pojazd b^dc|cy przedmiotem umowy stanowi jego wyd^cznq 

wiasnosc, jest wolny od wad prawnych oraz praw osob trzecich, iz nie toczy si$ zadne 

post^powanie, ktorego przedmiotem jest ten pojazd, oraz ze nie stanowi on rowniez przedmiotu 

zabezpieczenia.

§4

w siedzibie Sprzedaj^cego. niezwiocznie po wniesicniu1. Wydanie przedmiotu sprzedazy nastqpi 

naleznej kwoty, o ktorej mowa w §3.

2. Dat^ wniesienia naleznej kwoty jest data uznania wskazanego rachunku bankowego.

3. Sprzedajqcy wyda Kupujqcemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczqce pojazdu, niezb^dne 

do prawidlowego korzystania z niego.

4. Pojazd jest ubezpieczony z tytulu obowiqzkowej odpowiedzialnosci cywilnej (OC) w ,.TUW"

5. A. (DU 32972953) jest oplacona do 19.03.2024. r.

4.1 Nabywca kontynuuje ubezpieczenie OC w ,,TUW”. i zobowiqzuje si^ zwrocic sprzedawcy 

niewykorzystanq cz$sc oplaconej przez sprzedawcy skladki OC w wymiarze .../12 czysci skladki za 

kazdy niewykorzystany miesi^c polisy.

lub

4.1 Nabywca rezygnuje z kontynuacji z ubezpieczenia OC w ,.TUW". i z wykorzystania polisy 

dotyczacej obowi^zkowej odpowiedzialnosci cywilnej posiadaczy pojazdow mechanicznych.

Nabywca podpisuje dwa egzemplarze oswiadczenia o rezygnacji z ubezpieczenia OC w „TUW*. 

bydace jednoczesnie wypowiedzeniem Ubezpieczycielowi umowy/polisy. Jeden egzemplarz 

oswiadczenia stanowi zalqcznik do niniejszej umowy. Drugi egzemplarz oswiadczenia zostanie w 

wymaganym przez prawo terminie przekazany przez sprzedawcy do „TUW”.. W przypadku 

zlozenia oswiadczenia o rezygnacji, nabywca nie zwraca sprzedawcy skladki za oplacona polisy .

§3
Kupuj^cy tytulem ceny za przedmiotowy pojazd zaplaci Sprzedajqcemu kwoty brutto:  
(slownie: ) przelewem na rachunek bankowy Sprzedaj^cego nr 

97848500092000001320000002.



KUPUJ^CYSPRZEDAJACY

3. Strony ustality, ze kwoty transakcji wynikaj^ce z ustalen niniejszej umowy oraz koszty podatku 

od czynnosci cywilno - prawnych obci^zajq Kupuj^cego.

§6
1. W sprawach nieuregulowanych niniejsz^ umowq majq zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego.
2. Umow? sporz^dzono w trzech jednobrzmiqcych egzemplarzach, w tym 2 egz. dla sprzedawcy.





Zalqcznik nr 4.2

WZOR

/2023

W dniu 

a

D wypelnia przedsiqbiorca

si$

seria osobistym przeznum er 
 zamieszkalQ(-yin) w 

zwan$ (-ego) dalej Kupuj^cym,

nr rejestracyjny: TKI 7448K.

zwanym dalej Kupuj^cym,

wypelnia osoba fizyczna nie prowadzqca dzialalnosci gospodarczej 

Pania (-em) 

dowodem

reprezentowanQ przez:

Przemyslawa Lysaka - Wojta Gminy Gorno, 

zwanym dalej Sprzedaj^cym.

sprzedazy samochodu marki Volkswagen Transporter 

nr rejestracyjny TKI 7448K

§1
Przedmiotem umowy jest sprzedaz pojazdu: 

marka/model: Volkswagen Transporter TDi MR'96 2.7t, 

rok produkcji: 2000

numer nadwozia: WV1ZZZ70ZYH124654

(nazwa. adres oraz numer KRS Oferenta lub nr zaswiadczenia o wpisie do ewidencji dzialalnosci 

gospodarczej) posiadajqcq (-cym) NIP REGON  

reprezentowanq (-nym) przez:
 

2023 roku w Gomie pomi^dzy:

Gmina Gorno z siedzibq w Gomie, ul. Lysicka 13, 26 - 008 Gorno

NIP: 6572400548,

w wyniku dokonanego przez Sprzedaj^cego wyboru oferty wylonionej w pisemnym przetargu 

publicznym zawarto umow^ nast^puj^cej tresci:

legitymuj^c^/ -ym 

wydanym

UMOWA Nr....



§5
1. Kupujacy stwierdza ze znany jest mu stan techniczny pojazdu okreslonego w § 1 niniejszej 

umowy i oswiadcza. ze z tego tytuhi nie bedzie roscil zadnych pretensji do Sprzedajqcego.

2. Kupujqcy sprawdzil oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie wnosi do nich 

zadnych zastrzezeh.

§2

Sprzedajacy oswiadcza. ze pojazd b^dqcy przedmiotem umowy stanowi jego wyl^czna 

wlasnosc, jest wolny od wad prawnych oraz praw osob trzecich, iz nie toczy si$ zadne 

post^powanie, ktorego przedmiotem jest ten pojazd. oraz ze nie stanowi on rowniez przedmiotu 

zabezpieczenia.

§4

w siedzibie Sprzedaj^cego. niezwlocznie po wniesieniu1. Wydanie przedmiotu sprzedazy nastqpi 

naleznej kwoty, o ktorej mowa w §3.
2. Datq wniesienia naleznej kwoty jest data uznania wskazanego rachunku bankowego.

3. Sprzedajqcy wyda Kupuj^cemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczqce pojazdu. niezb^dne 

do prawidlowego korzystania z niego.

4. Pojazd jest ubezpieczony z tytuhi obowiqzkowej odpowiedzialnosci cywilnej (OC) w „TUW"

5. A. (DU 32972957) jest oplacona do 19.03.2024. r.

4.1 Nabywca kontynuuje ubezpieczenie OC w „TUW”. i zobowiqzuje si^ zwrocic sprzedawcy 

niewykorzystana cz^sc oplaconej przez sprzedawcy skladki OC w wymiarze .../12 czysci skladki za 

kazdy niewykorzystany miesi^c polisy.

lub

4.1 Nabywca rczygnuje z kontynuacji z ubezpieczenia OC w ,.TUW". i z wykorzystania polisy 

dotycz^cej obowiazkowej odpowiedzialnosci cywilnej posiadaczy pojazdow mcchanicznych.

Nabywca podpisuje dwa egzemplarze oswiadczenia o rezygnacji z ubezpieczenia OC w „TUW”, 

bydqce jednoczesnie wypowiedzeniem Ubezpieczycielowi umowy/polisy. Jeden egzemplarz 

oswiadczenia stanowi zalqcznik do niniejszej umowy. Drugi egzemplarz oswiadczenia zostanie w 

wymaganym przez prawo terminie przekazany przez sprzedawcy do „TUW”.. W przypadku 

zlozenia oswiadczenia o rezygnacji. nabywca nie zwraca sprzedawcy skladki za oplacona polisy .

§3

Kupujqcy tytulem ceny za przedmiotowy pojazd zaplaci Sprzedajqcemu kwoty brutto:  

(slownie: ) przelewem na rachunek bankowy Sprzedaj^cego nr 

97848500092000001320000002.



KUPUJACYSPRZEDAJACY

3. Strony ustality, ze kwoty transakcji wynikajqce z ustaleh niniejszej umowy oraz koszty podatku 

od czynnosci cywilno - prawnych obciqzajQ Kupuj^cego.

§6
1. W sprawach nieuregulowanych niniejsz^ umowq majq zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego.
2. Umow$ sporz^dzono w trzech jednobrzmiqcych egzemplarzach, w tym 2 egz. dla sprzedawcy.




